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LES INDICATEURS D'ACTIVITE

02| 5§¥6R'ER

| BRVMC | 365 pts IBRVM 30 | 173 pts | CAPI| 14.080 MM XOF IVOLUME| 908 M XOF
Daily 0,07% Daily -0,22% Plushaut ~ 14.080 | MC 908
YTD 562% | [ YTD 4,34% Plus bas 13.103 MB -
PERFORMANCES QUOTIDIENNES
HAUSSES SIGNIFICATIVES BAISSES SIGNIFICATIVES
EVIOSYS P. SIEM ClI SICOR CI Au terme de la premiere séance de la
1.705 3.525 semaine, l'indice BRVM Composite
affiche une légére hausse de +0,07% a
BERNABE ClI SITAB ClI 365,2 points. A cet effet, la
1.495 20.345 performance annuelle du marché
ta +5,62%.
NEI-CEDA CI ALIOS FINANCE Cl ressorta .ot
1.275 @ 3.695 Les plus fortes progressions de cette
X séance concernent Eviosys Cl,
10205[']3 BANK BF E%I;JOM COTE D'IVOIRE Bernabe Cl et Nei-Ceda Cl avec des
’ ’ gains respectifs de 7,2%; 6,8% et
BOA BF FILTISAC CI 5.8%. _ -
4.795 2.100 Al'inverse, Sicor Cl réalise la plus
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PUBLICATIONS ECONOMIQUES/FINANCIERES

|02 Fév. | 2026

Sitab Cl: Au T4 2025, le
résultat net de la société

|02 Fév. | 2026

des matériaux de
accuse un repli de 73,8% a

5.073 MFCFA. affiche une hausse de 1

durant l'année 2025 par
rapport a l'année
précédente.

Sénégal : L'indice des prix

construction au Sénégal

130Jan.| 2026

d'affaires du commerce

en glissement annuel.

Cote d’lvoire : Le chiffre

affiche une hausse de
4% | 17,0% a fin novembre 2025,

forte baisse avec une variation de
-7,5%.

Le flux des transactions sur le marché
central s'éleve a 908 MXOF.

Les valeurs les plus actives
aujourd’hui sont BOA Cl et Ecobank TG
avec des volumes respectifs de

79 MXOF et 70 MXOF.

Les cing valeurs les plus actives ont
drainé pres de 36% du volume global
du marché.

VMQ-BASE MENSUELLE (M XOF)

130 Jan.| 2026

Cote d'lvoire : L'indice de
la production industrielle
de la Cote d’lvoire affiche
une hausse de 13,6% a fin
novembre 2025 par rapport
ala méme période de
l'année 2025.
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RESUME DE LA SEANCE DU 02/02/2026

02/02/2026 Clature Veille Année Max 2026 Min 2026 Quantité  Capitalisation P/E 24r P/B 24r D/Y 24r
MMFCFA

ONATEL BF 2.650 -1,9% 6,6% 2.700 2.415 1.564 180 8,4 2,9 8.2%
: ORANGE CI 14.490 0,0% 1.7% 14.500 14.000 1.325 2.183 19.4 3.1 5,2%
SONATEL SN 26.900 -0,2% 3,0% 26.950 24.995 2.297 2.690 8,2 2,6 6,8%
BANK OF AFRICA BN 6.990 1,4% 19.5% 7.000 5.845 4.935 284 14,4 2,4 7.1%
BANK OF AFRICA BF 4.795 3,9% 27,9% 4.900 3.940 7.225 211 9.4 1.6 10,2%
BANK OF AFRICA CI 7.190 -0,1% 0,1% 7.200 7.105 10.994 288 9.0 2,6 7.2%
BANK OF AFRICA ML 4.345 -1.1% 8,6% 4.395 3.900 5.949 19 13,1 2,6 5,9%
BANK OF AFRICA NG 2.635 0,4% 1.0% 2.645 2.550 4.827 55 11,0 13 8,5%
BANK OF AFRICA SN 5.800 0,9% 10,7% 5.800 5.230 6.048 209 10,4 2,4 6,7%
BICI CI 19.300 0,5% -0,7% 19.300 19.100 0 322 12,3 3,2 4,9%

BIIC BN 4.995 1,9% 0,4% 5.000 4.900 0 289 9.5 2,3 5,4%

BANQUES

CORIS BANK INTERNATIONAL 12.400 4,2% 15,0% 12.400 10.845 795 397 8,3 NS 5,1%

ECOBANK CI 17.165 0,9% 7.3% 17.165 15.795 2.175 945 16,4 4,7 4,7%

ECOBANK TRANS. INCORP. TG 24 0,0% 4,3% 24 22 2.935.897 434 2,1 0.4 0,0%

NSIA BANQUE CI 12.495 0.8% 9.2% 12.495 11.155 1.096 309 8,1 1.4 6,1%

ORAGROUP TOGO 2.745 -2,0% 14,6% 2.900 2.485 6.429 191 NS 3.5 0,0%

SOCIETE GLE CI 30.500 -1,6% 2,0% 31.000 27.500 1.042 949 9.4 2,1 6,1%

SIB CI 6.395 1,5% 11.2% 6.395 5.735 3.778 640 12,7 3,4 5,9%

PALM CI 8.300 1,2% 2,5% 8.340 7.850 5.552 128 8,1 1.0 6,2%

SAPH CI 7.675 1,0% -2,8% 7.750 7.250 5.211 196 10,4 1.6 4,8%

SICOR CI 3.525 -7,5% 6,8% 3.815 3.300 136 2 NS NS NC

AGRICULTURE

SOGB CI 7.950 -0,1% 0.6% 7.960 7.555 1.717 172 13,1 2,5 7.5%

SUCRIVOIRE CI 1.220 -0,4% 15,1% 1.265 1.030 5.871 24 9.2 1.0 0,0%

AFRICA GLOBAL LOGISTICS CI 1.645 -0,6% 8,6% 1.730 1.455 7.835 90 4,3 1.2 5,6%

BERNABE CI 1.495 6,8% 6,0% 1.785 1.350 1.364 10 1.4 0,6 0,0%

CFAO CI 1.495 -0,3% 4,5% 1.525 1.250 5.816 271 57,8 13,9 0,5%

CIECI 2.675 -0,4% 13,3% 2.720 2.375 3.861 150 14,2 3.8 6,7%

SERVAIR ABIDJAN 3.040 1,3% 4,8% 3.050 2.660 0 33 21,9 7.9 0,0%

SODE CI 6.205 0,1% 7.0% 6.205 5.755 370 56 9.1 2,2 6,6%

TOTALENERGIES MARKETING CI 2.350 0,0% 0.6% 2.420 2.310 3.339 148 15,8 3,6 9.5%

DISTRIBUTION & SERVICES

TOTALENERGIES MARKETING SN 2.620 0,8% 4,8% 2.620 2.350 974 85 12,0 3,2 9,0%

TRACTAFRIC MOTORS ClI 4.400 -0,2% 13,5% 4.540 3.700 1.093 45 19.2 4,0 4,7%

VIVO ENERGY CI 1.630 -2,1% 12,8% 1.665 1.410 5.288 103 19.2 3,9 5,2%

ERIUM COTE D'IVOIRE 2.050 -4,7% 29,7% 2.150 1.600 7.964 18 NS NS NC

EVIOSYS PACKAGING SIEM ClI 1.705 7.2% 143,6% 1.705 750 25.386 43 NS NS NC

FILTISAC CI 2.100 -2,6% -5,4% 2.215 1.925 3.568 30 1.6 0,7 95,3%

NEI-CEDA CI 1.275 5,8% 6,3% 1.275 1.000 1.805 16 NS 4,4 0,0%

NESTLE CI 11.400 3,6% 7.0% 11.500 10.700 467 252 13,9 8,6 7.2%

SICABLE CI 2.995 2,6% 26,9% 3.045 2.300 1.338 18 14,5 2,2 4,3%

INDUSTRIE

SITAB Cl 20.345 -7.5% 2,9% 22.000 19.400 1.227 365 8,2 7.0 9,8%
SMB CI 10.785 -2,0% 13,5% 11.010 9.100 1.028 84 9,7 2,4 6,5%
SOLIBRACI 28.000 0,0% -3,1% 29.450 27.500 2.385 461 21,5 2,7 4,4%
UNILEVER CI 46.900 1.1% 37.0% 46.900 35.000 23 431 NS NS NC

UNIWAX CI 1.600 0,0% 14,3% 1.715 1.380 5.021 33 NS 2,1 0,0%

ALIOS FINANCE (SAFCA Cl) 3.695 -6,2% 11,8% 3.940 3.175 9.875 30 NS 58 NC

LOTERIE NATIONALE DU BENIN 3.850 -2,3% -10,4% 4.295 3.850 352 77 10,7 3,3 7,5%
% Attijari

SETAO CI 1.310 3,6% -1,1% 1.310 1.120 2.351 18 NS 38,8 0,0%
Global Resea

BRVMC 365 0,1% 5,6% 365 340 = 14.080 12,4 3,0 6,0%




RESULTATS SEMESTRIELS 2025
c LU S I N G Chiffre d'Affaires/PNB Résultat d'Exploitation Résultat Net (Part du Groupe)

E U ITY En MXOF S12025 512024 Var S12025 S12024 Var 512025 S12024 Var
Q ONATEL BF 74.527 71.800 3,8% 13.013 16.128 -19,3% 7.986 9.211 -13,3%

E ORANGE CI 579.300 527.200 9,9% 131.800 132.000 -0,2% 76.300 75.900 0,5%

SONATEL SN 960.233 877.697 9,4% 334.136 301.923 10,7% 172.218 160.042 7,6%
BANK OF AFRICA BN 24.556 23.185 5,9% 11.558 11.394 1,6% 11.012 10.930 0,8%
BANK OF AFRICA BF 29.062 28.659 1,4% 9.298 15.378 -39,5% 8.225 13.194 -37,7%
BANK OF AFRICA CI 36.214 36.343 -0,4% 21.046 21.244 -0,9% 18.396 17.639 4,3%
BANK OF AFRICA ML 18.713 18.213 2,7% 6.241 5.000 24,8% 6.206 4.820 28,8%
BANK OF AFRICA NG 10.475 10.927 -4,1% 2.731 3.378 -19,2% 2.386 3.189 -25,2%
BANK OF AFRICA SN 25.366 23.757 6.8% NC NC - 11.617 10.308 12,7%

BICI CI 37.146 31.852 16,6% 17.668 12.706 39.1% 16.253 11.405

4

=4 sic BN 25.738 20.084 28,2% 8.443 11.226 -24,8% 7.903 10.784 -26,7%

3
CORIS BANK INTER BF 65.135 59.892 8,8% 36.899 36.627 0.7% 33.754 33.532 0,7%
ECOBANK CI 62.842 58.785 6.9% 33.979 30.647 10,9% 28.904 25.394 13,8%
ECOBANK TRANS. INCORP. TG 671.278 602.720 11,4% 239.574 196.521 21,9% 116.528 95.698 21,8%

NSIA BANQUE CI 50.500 45.700 10,5% 19.100 14.100 35.5% 16.314 14.528 12,3%
ORAGROUP T0GO 99.749 102.084 -2,3% 22.526 -12.351 +34 877 MFCFA  18.282 -13.855 +32 137 MFCFA
SOCIETE GLE CI 132.010 130.708 1,0% 62.260 60.107 3.6% 53.077 48.234 10,0%
siBcl 54.302 49.767 9,1% 33.494 29.254 14,5% 29.414 25.610 14,9%
PALM Cl 134.789 107.451 25,4% 29.803 23.031 29,4% 22.909 16.693 37,2%

[ sapH CI 171.364 113.379 51,1% 26.380 6.335 +20 045 MFCFA 18.125 3.303 +14 822 MFCFA

2

5

Y sicor cI - - - - - @ 5 e -

=

&

Ed socs cl 55.355 36.434 51,9% 11.967 5.864 104,1% 10.249 4074 151,6%
SUCRIVOIRE CI 42.868 45.147 -5,0% -3.180 4.287 -7 467 MFCFA  -6.707 1.264 -7971 MFCFA
AFRICA GLOBAL LOGISTICS Cl 44.453 42.652 4,2% -662 -1.293 +630 MFCFA  -427 18.609 -19 037 MFCFA
BERNABE CI 21.666 21.052 -9,8% 409 400 -33,9% -140 -86 62,6%

CFAO CI 91.182 76.995 18,4% 7.512 3.730 101,4% 5.420 2.145 152,7%

I}

Sciec 138.243 114.890 20,3% 8.533 7.265 17,5% 4872 4213 15,6%

=

Pl SERVAIR ABIDJAN 6.584 5.993 9,9% NC NC - 826 709 16,4%

3

5 sooeci 82.300 82.612 -0,4% 3.067 3.503 -12,4% 1.355 1.780 -23,9%

o

@

[l TOTALENERGIES MARKETING CI 296.812 319.347 -7.1% 6171 6.785 -9,0% 4.785 6.425 -25,5%

a
TOTALENERGIES MARKETING SN 234.897 242.881 -3,3% 3.995 3.269 22,2% 3.058 3.840 -20,4%
TRACTAFRIC MOTORS CI 39.968 34.723 15,1% 2.141 252 +1889 MFCFA  1.436 51 +1 385 MFCFA
VIVO ENERGY CI 307.319 298.050 3.1% 5.228 5.651 -7,5% 2.623 2.552 2,8%

ERIUM CI - - - - - - - - -

EVIOSYS PACKAGING SIEM CI = = - - = o -

FILTISAC CI 13.406 12.099 10,8% -13 -1.300 +1287 MFCFA 105 3.133 -96,6%
NEI-CEDA CI 1.175 1.697 -30,8% %) -49 +41 MFCFA 1.088 -21 +1 109 MFCFA
W NESTLE CI 116.437 116.440 0,0% 18.563 20.911 -11.2% 9.456 12.361 -23,5%
=
g SICABLE CI 10.773 9.615 12,0% 1.260 834 51,2% 852 548 55,3%
2
SITAB CI 130.955 92.333 41,8% 22.650 12.671 78,8% 18.063 9.646 87,3%
SMB CI 229.061 247.646 -7.5% 12.036 28.583 -57,9% 8.698 17.255 -49,6%
SOLIBRACI 309.722 311.395 -0,5% 34.735 16.807 106,7% 21.472 15.078 42,6%
UNILEVER CI = = = = = = = = =
UNIWAX CI 15.711 13.968 12,5% -314 -1.856 +1542 MFCFA  8.217 -1.911 +10 127 MFCFA
ALIOS FINANCE (SAFCA CI) 2.092 1.741 20,2% NC NC 226 -37 +263 MFCFA
i
Attijal’i [=) LOTERIE NATIONALE DU BENIN 48.148 51.272 -6,1% 1.278 2.279 -43,9% 841 3.588 -76,6%
- A =)
<<

Global Resea SETAO CI 2.271 582 +1 689 MFCFA -543 -585 +43 MFCFA -557 -315 -242 MFCFA
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TABLEAU DES DIVIDENDES 2024

En XOF

ONATEL BF

] ORANGE CI
SONATEL SN

BANK OF AFRICA BN
BANK OF AFRICA BF
BANK OF AFRICA CI
BANK OF AFRICA ML
BANK OF AFRICA NG
BANK OF AFRICA SN
BICI CI

BIIC BN

BANQUES

CORIS BANK INTERNATIONAL

ECOBANK CI

ECOBANK TRANS. INCORP. TG

NSIA BANQUE CI

ORAGROUP TOGO

SOCIETE GLE CI

SIB CI

PALM CI

SAPH ClI

SICOR CI

AGRICULTURE

SOGB ClI

SUCRIVOIRE CI

AFRICA GLOBAL LOGISTICS CI

BERNABE CI

CFAO CI

CIECI

SERVAIR ABIDJAN

SODE CI

TOTALENERGIES MARKETING CI

DISTRIBUTION & SERVICES

TOTALENERGIES MARKETING SN

TRACTAFRIC MOTORS ClI

VIVO ENERGY CI

ERIUM CI

EVIOSYS PACKAGING SIEM CI

FILTISAC CI

NEI-CEDACI

NESTLE CI

SICABLE CI

INDUSTRIE

SITAB CI

SMB CI

SOLIBRACI

UNILEVER CI

UNIWAX CI

ALIOS FINANCE (SAFCA CI)

LOTERIE NATIONALE DU BENIN

SETAO CI

DPA 2024

216,6

750,0

1.838,9

493

490

521

255

225

389

944,0

268,0

634,3

804

759

1.863

375

513

368

NC

600

92

8,0

180

0,0

400

222,4

236,1

207

85,6

NC

NC

2.000,7

0,0

820

128,1

2.000

700

1.220

NC

NC

NC

290

DPA 2023

304,5

866,7

1.750,0

372

403

380

103

409

222

540,9

NC

902,9

660

505

1.719

275

626

72

230

92

17,6

190

206,2

535

2217

221,7

64,0

NC

NC

145,0

81,8

750

88,0

750

1.200

3.000

NC

NC

NC

Var

-28,9%

-13,5%

5,1%

32,5%

21,6%

37.1%

147,6%

-45,0%

75,2%

74,5%

-29,7%

21,8%

50,3%

8,4%

36,4%

-18,1%

+296 FCFA

160,9%

0,0%

-54,6%

-5,3%

-25,2%

0,3%

6,5%

2,0%

33,7%

+1 856 FCFA

9.3%

45,6%

166,7%

-41,7%

-59,3%

Date d'AGO

22/05/2025

10/04/2025

17/04/2025

02/04/2025

17/03/2025

16/04/2025

10/04/2025

03/04/2025

08/04/2025

14/04/2025

30/06/2025

29/04/2025

29/04/2025

28/05/2025

26/05/2025

20/05/2025

23/05/2025

30/06/2025

08/04/2025

20/05/2025

27/05/2025

26/06/2025

10/06/2025

20/06/2025

25/06/2025

11/06/2025

16/04/2025

19/06/2025

11/06/2025

30/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

19/05/2025

12/06/2025

28/03/2025

30/07/2025

19/06/2025

21/05/2025

30/06/2025

30/06/2025

28/05/2025

Date de détachement

17/07/2025

05/06/2025

20/05/2025

30/05/2025

17/04/2025

16/05/2025

30/05/2025

30/05/2025

28/05/2025

21/05/2025

11/09/2025

03/07/2025

27/05/2025

07/07/2025

01/08/2025

29/07/2025

08/09/2025

15/07/2025

11/07/2025

27/08/2025

14/08/2025

29/07/2025

26/09/2025

01/09/2025

09/07/2025

26/09/2025

20/10/2025

26/09/2025

13/08/2025

28/05/2025

27/08/2025

11/09/2025

25/07/2025

29/07/2025

Date de paiement
21/07/2025
11/06/2025
22/05/2025
03/06/2025
22/04/2025
20/05/2025
03/06/2025
03/06/2025
02/06/2025
23/05/2025
15/09/2025
07/07/2025

30/05/2025

09/07/2025

05/08/2025
31/07/2025
10/09/2025

17/07/2025

15/07/2025

29/08/2025

19/08/2025

31/07/2025

30/09/2025
03/09/2025
11/07/2025
30/09/2025

22/10/2025

30/09/2025

18/08/2025
02/06/2025
29/08/2025
15/09/2025

29/07/2025

31/07/2025



